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رسيدگي به اطلاعيه هاي عملکرد سال1393 موجود درمخزن اطلاعات ادارات کل

شماره: 200/99/516

تاريخ: 1399/06/30

دستورالعمل

 
مواد 157، 169، 169 مکرر و  219 قانون51699

مالياتهاي مستقيم
م

مخاطبان/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالياتي

رسيدگي به اطلاعيههاي  عملکرد سال 1393 موجود درمخزن اطلاعات ادارات کل موضوع

نظر به اينکه مهلت قانوني مقرر براي رسيدگي به اطلاعيههاي کدگذاري شده و برداشت
 اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل، موجود در مخزن نشده عملکرد سال 1393 
اطلاعات ادارات کل امور مالياتي، با توجه به مهلت زماني مقرر در ماده )157( قانون
مالياتهاي مستقيم وبا رعايت مفاد بند )3( مصوبه بخش اقتصادي هفدهمين جلسه
ستاد ملي مديريت کرونا ، در تاريخ 1399/06/31 به اتمام مي رسد لذا با عنايت به
نامه شماره 230/27690/د مورخ 1399/06/26 معاونت درآمدهاي مالياتي و به

منظور اتخاذ رويه واحد و جلوگيري از تضييع  احتمالي حقوق دولت مقرر ميدارد:

  با استناد به مفاد ماده )45( آيين‌نامه اجرايي موضوع ماده )219( قانون لياتما-  )1
ب هاي مستقيم اصلاحيه مصو1394/04/31 بدينوسيله مسئوليت رسيدگي و در
  اطلاعيههاي بارگذاري شده صورت لزوم صدور برگ تشخيص ماليات نسبت به
برداشت نشده عملکرد سال 1393 بر عهده ادارات کل امور مالياتي خواهد بود که
تاريخ ابلاغ اين دستورالعمل، اطلاعيه در مخزن اطلاعات آن ادارات کل باقيتا -

ت.مانده اس

  ادارات امور مالياتي رسيدگي کننده به اطلاعيههاي مذکور مکلفند، در بازه زماني      )2
  قانون مالياتهاي مستقيم، برگ تشخيص تعيين شده در مفاد ماده )157(
مالياتي صادره براي موديان موضوع بند )1( اين دستورالعمل را مطابق مقررات
قانوني ابلاغ و حداکثر ظرف مهلت زماني پانزده روز پس از ابلاغ اوراق مذکور،
پرونده مالياتي اين دسته از موديان را به منظور انجام ساير فرآيندهاي مالياتي به
ادارات امور مالياتي ذيصلاح ارسال نمايند. مسئوليت حسن اجراي مفاد اين
دستورالعمل بر عهده مديران کل امور مالياتي بوده و دادستاني انتظامي مالياتي
به عنوان مرجع ناظر ، بر اجراي صحيح مفاد اين دستورالعمل نظارت خواهد

نمود.

 

تاریخ سند: 1399/06/30
شماره سند: 200/99/516

کد سند: م/مواد 157، 169، 169 مکرر و 219
قانون مالياتهاي مستقيم/99/516

وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

اطلاعيه در مورد اجراي ماده 69 
مکرر قانون ماليتهاي متسقيم

دستورالعمل اجرايي صندو 
مکانيزه فروش

استفاده از شماره کلاسه پروند 
)TIN( وشماره اقتصادي )TFN(

الزام استفاده از شماره کلاس 
پرونده)TFN( در دبيرخانه ها

امور مالياتي
اجراي سيستم ماليات بر درآم 

حقوق
دستـورالعـمل اعـاده گـواهيـنام 

هاي ثبت نام پرونده هاي اشخاص
حقوقي منحله

دستورالعمل اجرائي موضوع ماد 
169مکرر قانون مالياتهاي مستقيم

درج کد ملي، کد پستي و شما 
اقتصادي در قبوض پرداخت ماليات

تشکيل پرونده براي صاحبا 
مشاغل

تمديد مهلت دريافت اطلاعات 
معاملات سه ماهه اول سال 391
)فصل بهار( موضوع ماده 169 مک

از طريق الکترونيکي تا تاريخ
1391/07/30

ماده )121( قانون برنامه پنج 
توسعه جمهوري اسلامي ايران

آيين نامه اجرايي ماده )71( قانو
نظام صنفي

اصلاحيه دستورالعمل اجرائي شما 
24468/200/ص مور
27/10/90 موضوع ماده 69
مکرر اصلاحي قانون مالياتها

مستقيم مصوب 27/11/80
تعيين حد نصاب مبلغ معاملات 

کوچک سال 1392 و تمديد مهلت
ارسال اطلاعات معاملات فصل به
1392 موضوع ماده 169 مک
قانون مالياتهاي مستقيم تا پايا

مردادماه سالجاري
مهلت تسليم و ارسال يا تکمي 

فهرست اطلاعات معاملات چه

بازگشت
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اميد علي پارسا

رييس کل سازمان امور مالياتي کشور

مرجع ناظر: دادستاني انتظاميمدت اجرا: نامحدودتاريخ اجرا: 1399/06/30
مالياتي

نحوه ابلاغ: فيزيکي/سيستمي

     

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 169- اشخاص حقوقي و صاحبان مشاغل موضوع اين قانون که حسب اعلام سازمان امور مالياتي کشور
موظف به ثبت‌نام در نظام مالياتي مي...

ماده 169 مکرر - به منظور شفافيت فعاليتهاي اقتصادي و استقرار نظام يکپارچه اطلاعات مالياتي، پايگاه اطلاعات 
هويتي، عملکردي و دارايي...

 
ماده 157 ـ نسبت به مؤديان ماليات بر درآمد که در موعد مقرر از تسليم اظهارنامة منبع درآمد خودداري نموده‌اند

يا اصولاً طبق مقررات ...
 

ماده 219- شناسايي و تشخيص درآمد مشمول ماليات، مطالبه و وصول ماليات موضوع اين قانون به سازمان امور
مالياتي کشور محول مي‌شود ...

فصل سا
1391)بهار،تابستان،پائيز،زمستان(

سه فصل اول سال1392
اصلاح و حذف قسمتي از رديفها 

دستورالعمل
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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